
站点 线路地点描述 发车时间 驾驶员 电话 车牌号 备注

1 沈阳药科大学院内-无涯转盘北。 7:20 张烨 13898886378 辽AJ8820 1号车

2 沈阳药科大学院内-无涯转盘北。 7:20 王海生 13940496773 辽AJ8815 2号车

3 沈阳药科大学院内-无涯转盘北。 7:20 佟贺 13604022765 辽AJ8797 3号车

站点 线路地点描述 发车时间 驾驶员 电话 车牌号 备注

1 红椿路铁路桥站-白塔堡小石城西，高铁桥下路南188公交车站。 6:50 王维江 13840232191 辽AJ7677

2 白塔堡（万合学校） 6:53

3 沈铁田园牧歌 6:59

4 亚泰花园 7:06

5 信达万科城 7:11

6 沈中大街双深路 7:19

7 沈中大街白塔河二路 7:20

8 沈中大街全运路（华茂） 7:21

9 绿城全运村售楼中心 7:23

10 全运五路聚宾街 7:25

11 美地庄园 7:32

站点 线路地点描述 发车时间 驾驶员 电话 车牌号 备注

1 新世界花园-新世界花园公交站，三好街二环桥南第一公交站。 7:10 张石 13998396507 辽AJ8828

2 长白北路-三好桥南公交站 7:12

3 长白大润发-大润发对面公交港湾头 7:15

4 宋雨桂馆-宋雨桂纪念馆对面公交站 7:17

5 气象中心-东北气象中心东，过河桥对面 7:19

6 名流小区-小区门口 7:19

药科大学通勤线路表

全运线路

本部线路

长白线路



和安街-浑南中路交叉（回程） 无

麦德龙-对面（回程） 7:22

7 SR新城-匝道口（去程）（回程） 7:29

站点 线路地点描述 发车时间 驾驶员 电话 车牌号 备注

1 浑南四路营盘北街-兴隆大奥莱北侧，地铁口东公交站车头朝西。 7:30 刘海波 13940564321 辽AJ8810

站点 线路地点描述 发车时间 驾驶员 电话 车牌号 备注

1 奉天九里-奉天九里幼儿园，恒达路朗明街东40米。 7:19 李文波 15998882212 辽AJ7649

2 鑫科苑-恒达路朗日街西15米。 7:21

3 河畔新城-恒达路朗云街西50米。 7:24

4 奥体地铁口-浑南四路营盘北街东公交站。 7:30

站点 线路地点描述 发车时间 驾驶员 电话 车牌号 备注

1 保利花园站-新立堡东街黎东幕墙对面。 6:50 王强 13889860229 辽AJ7675

2 恒大江湾城-恒大江湾公交站 6:56

3 恒大左岸-左岸小区正门公交站 7:02

4 东亚国际-文华街公交站 7:05

5 建筑大学-过华润万家停车场出口停 7:10

6 浑南陆总-浑南陆总对面公交站 7:14

7 坤泰国际-坤泰新界公交站 7:18

8 奥体中心南门 7:28

站点 线路地点描述 发车时间 驾驶员 电话 车牌号 备注

1 怒江广场-宁山路怒江街南100米。 6:35 任红东 13504010586 辽AH8769

2 二七饭店 6:40

3 塔湾-昆山路塔湾街南50米。 6:43

4 保工街北二路-保工街北二路南50米。 6:50

5 重工地铁口-重工地铁站a口西50米。 7:00

奥体线路

奉天九里线路

铁西线路

建筑大学线路



站点 线路地点描述 发车时间 驾驶员 电话 车牌号 备注

1 香江-建设大路保工街南30米。 6:45 靳洪宇 13842063183 辽AJ8818

2 十三路-十三路保工街南300米。 6:53

3 大通湖街-仙女湖街桥头 6:58

4 玛丽蒂姆（汪河路大通湖街北90米，斜叉路口） 7:03

5 恒大绿洲-南阳湖街汪河路南30米。 7:06

6 麦德龙-公交站（去程） 7:22

7 SR新城-匝道口（去程） 7:29

站点 线路地点描述 发车时间 驾驶员 电话 车牌号 备注

1 鸭绿江-鸭绿江街铁山路金地悦峰对面。 6:35 李阳 13840049128 辽AJ8817

2 老长客-利星行奔驰4S店路口 6:38

3 恒驰物流-望花物流园天桥 6:40

4 联合路-中移工程有限公司对面公交站 6:50

5 龙之梦-交通岗路口 6:55

6 好妈王饺子馆门口 7:05

7 泉园一路-桥下 7:10

8 长青街和泰-假日蓝庭对面公交站 7:15

站点 线路地点描述 发车时间 驾驶员 电话 车牌号 备注

1 黄河大街黑山路-路口，中国邮政门前 6:38 李恒海 13842051796 辽AJ8829

2 北陵西门正对面-中粮广场路口 6:40

3 宁山路-恒山路路口 6:48

4 四院-海润花园小区口 6:50

5 省财政厅-对面蓝色乘降站牌下 7:00

6 北一路-北约克平安银行门前 7:05

7 铁路中学-大润发南100米公交站前 7:10

8 外国语学校-砂阳路南150米公交站前 7:15

和平线路

香江线路

大东线路



9 胜利大街仙岛南路-路口南100米营销中心门前 7:25

站点 线路地点描述 发车时间 驾驶员 电话 车牌号 备注

1 药学院桥下发车站点。 10:30 佟贺 13604022765

注：在沈阳只停靠五里河地铁口

注：周六、周日没有10点半班次。

站点 线路地点描述 发车时间 驾驶员 电话 车牌号 备注

1 药大本部无涯转盘北-发车站点。 13:30 佟贺 13604022765

2 体育馆东门 13:38

注：周六、周日没有13点半班次。

站点 线路地点描述 发车时间 驾驶员 电话 车牌号 备注

1 药学院桥下发车站点。 20:00 佟贺 13604022765

2 五里河地铁口

注：周六、周日没有20点班次。

站点 线路地点描述 发车时间 驾驶员 电话 车牌号 备注

1 药大校本部无涯转盘北-发车站点。 7:20 张烨 13898886378 辽AJ8820

2 体育馆东门公交站 7:28

站点 线路地点描述 发车时间 驾驶员 电话 车牌号 备注

1 药大南校区中药学院 17:00 张烨 13898886378 辽AJ8820

2 药学院 17:10

3 第一教学楼 17:12

4 研究院 17:18

注：回程经停五里河地铁口

药大南校区

药大南校区

周六、周日

周六、周日

药大本部



日期 发车时间 始发站 终点站 备注

每日 9:00 南校区 校本部 票价15元/人
每日 11:00 校本部 南校区 票价15元/人
每日 13:00 南校区 校本部 票价15元/人
每日 17:00 校本部 南校区 票价15元/人

日期 发车时间 始发站 终点站 备注

工作日 8:30 校本部 南校区 票价15元/人
工作日 15:30 南校区 校本部 票价15元/人

校内始发的社会营运车辆（经纬客运集团）

校内始发的社会营运车辆（本溪客运集团）


